UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________

____________________________________________________________________

Số:         /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

V/v Triển khai Quyết định số

2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023 của

Bộ Y tế ban hành “Đề cương tài

liệu chuyên môn Hướng dẫn quy

trình kỹ thuật khám bệnh, chữa

bệnh”.

Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang;

     - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân.

Thực hiện Quyết định số 2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023 của Bộ Y tế về

việc ban hành “Đề cương tài liệu chuyên môn Hướng dẫn quy trình kỹ thuật

khám bệnh, chữa bệnh”;

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị cập nhật, phổ biến Quyết định số

2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023 của Bộ Y tế đến các cán bộ y tế có liên quan,

xây dựng và ban hành Hướng dẫn quy trình kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh tại

đơn vị, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đúng theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, người chịu trách nhiệm chuyên môn các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh khẩn trương tổ chức thực hiện đúng theo quy định

của Bộ Y tế.

 (Gửi kèm theo Quyết định số 2933/QĐ-BYT ngày 19/7/2023 của Bộ Y tế)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-21T14:59:55+0700

		2023-07-21T15:39:58+0700

		2023-07-21T15:40:12+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-21T15:40:49+0700